1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1536                                    Jardim Alegre, Segunda-Feira, 04 de Outubro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: GISELE ZANELA ASSESSORIA E PROJETOS
CNPJ: nº 34.881.478/0001-90
OBJETO: contratação de Empresa para serviços de Engenharia para elaboração de projeto para implantação de um sistema
de abastecimento de água.
VALOR TOTAL: R$ 14.800,00 (Quatorze mil e oitocentos reais).
INÍCIO:  30/09/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/12/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº 036/2021, homologada em 29/09/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/09/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 072/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CONSTRUTORA PUZZI EIRELI
CNPJ: nº 22.698.920/0001-68
OBJETO: Contratação de empresa, por empreitada global, com fornecimento de materiais e mão de obra, para construção
de duas salas no Centro Municipal de Educação Infantil Guilherme de Andrade Totolo, com execução no prazo de até 90
(noventa) dias.
VALOR TOTAL: R$ 199.921,91 (cento e noventa e nove mil, novecentos e vinte e um reais e noventa e um centavos).
INÍCIO:  30/09/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/03/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 015/2021, homologada em 30/09/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/09/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 073/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: M. A. MOVELEIRA EIRELI
CNPJ: nº 28.797.560/0001-38
OBJETO: aquisição de moveis planejados fabricados sob medida, 100% mdf, sendo elaboração, montagem e todos
materiais necessários, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
VALOR TOTAL: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais).
INÍCIO:  01/10/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 30/09/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 075/2021, homologada em 30/09/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/10/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/10/2021 às 19:24:14

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1536                                    Jardim Alegre, Segunda-Feira, 04 de Outubro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 074/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: PECORARO CONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA
CNPJ: nº 37.965.265/0001-34
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia para planejamento de atividades em campo,
definição de metodologia, coleta de dados em campo e identificação, tabulação de dados e elaboração dos mapas e plano
de arborização do município de Jardim Alegre.
VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais).
INÍCIO:  04/10/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 03/10/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: dispensa nº 037/2021, homologada em 01/10/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/10/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/10/2021 às 19:24:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-10-04T19:24:14-0300